diagnóstico, mobilização e

desmobilização Para Salvador
e trecho distante de salvador

até 200km (400km ida e volta)

Unidade

5

R$ 5.551,00

R$ 27.755,00

VALOR TOTAL R$ 71.623,00

6.2 Dá-se ao presente Contrato o valor total anual de R$ 71.623,00 (setenta e um mil, seiscentos e vinte e três reais).

6.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive,
exemplificativamente, todos os custos relativos a remunerações, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal designado pelo